
 

 
LUUNJA VALLAVOLIKOGU 

OTSUS 

 

 

Luunja 21.03.2024 nr 1-3/13 

 

 

Luunja Keskkooli arengukava 2024-2027 kinnitamine 

 

Põhikooli- ja gümnaasiumiseaduse § 67 lõike 2 alusel Luunja Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Kinnitada Luunja Keskkooli arengukava 2024-2027 vastavalt lisale. 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

3. Käesoleva otsuse peale võib esitada Luunja Vallavolikogule vaide haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)  

Kaire Vahejõe 

vallavolikogu esimees 

 

 

 

 

 

Lisa: Luunja Keskkooli arengukava 2024-2027 


